
Uchwała Nr XXXVI/793/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lutego 2001 r.

w sprawie wzniesienia pomnika, upamiętniającego wydarzenia grudnia 1970 roku w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 
58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; 
Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 
88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041)

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od wzniesienia pomnika upamiętniającego wydarzenia grudnia 1970 roku w Szczecinie na 
pasie międzyjezdnym przy wylocie Trasy Zamkowej, według projektu, który uzyskał I nagrodę w konkursie organizowanym 
przez Stowarzyszenie Architektów Polskich i Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego w grudniu 1998 roku.

§ 2.

1.  Zarząd Miasta podpisze umowę na wykonanie do dnia 30 kwietnia 2001 r. projektu realizacyjnego pomnika, wg. formy 
urbnistyczno-architektonicznej "Fala" wyróżnionej w konkursie, o którym mowa w § 1, zlokalizowanego na pl. Solidarności w 
Szczecinie.

2.  Ustala się nazwę pomnika - "Wydarzeń Grudzień 70 - Sierpień80B".

3.  Projekt powinien zawierać pełne opracowanie obiektu i zagospodarowania terenu, z podziałem na etapy realizacyjne, tak, 
aby odsłonięcie pomnika było możliwe do 17 grudnia 2001 r.

4.  Wszystkie etapy pracy nad pomnikiem Zarząd Miasta będzie konsultował ze Społecznym Komitetem Budowy Pomnika.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XVI/170/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 lipca 1991 roku w sprawie pomnika upamiętniającego 
historyczne wydarzenia z lat 1970, 1980, 1988.

§ 4.

1. Realizacja pomnika będzie finansowana z budżetu miasta. 
2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1991/1991_XVI_170.html

